

## RESEFÖRSLAG KUBA



### Dag 1

Avresa från Skandinavien med valt flygbolag. För att komma till Havanna måste man byta flyg en gång och detta görs med fördel i Europa.

Ankomst till Havanna samma eftermiddag/kväll och här möts ni av vår lokala representant, som eskorterar ert till hotellet på flygplatsen.

Övernattning i Havanna

### Dag 2

Dagen börjar med en stadsrundtur i amerikanska vintage bilar där ni får se de olika delarna av Havanna. Därefter fortsätter ni till fots och utforskar de äldre, koloniala delarna av staden. Ni kommer att promenera genom den gamla stadskärnan, genom gränder och över torgen med sina historiska byggnader. Ni dricker en Mojito och avslutar med lunch på Hemingways favoritrestaurang "Bodeguita del Medio". En riktigt turistfälla, men samtidigt kul att se. Därifrån promenerar ni själv tillbaka till hotellet.

Eftermiddagen på egen hand

På kvällen är det dags för middag och show på Cabaret Tropicana. Transfer dit och tillbaka, då det tar ca 30 minuter med bil dit.

Övernattning i Havana.

### Dag 3

Heldagsutflykt med egen guide till Viñalesdalen, som sägs vara Fidel Castros favoritställe på hela ön och det är lätt att förstå varför. Dalen finns med på UNESCO:s världsarvslista och att kalla den bildskön är nästan en underdrift när man ser tobaksfälten och sockertoppsbergen breda ut sig över landskapet. Cigarrfabrik, tobaksplantage och Indian Cave med den underjordiska floden, är något av det som står på programmet.

Stor möjlighet att påverka, då ni har er egen guide exklusivt för er.

Övernattning i Havana.

#### Dag 4

Dagen på egen hand i Havanna.

Passa på att prova en fantastiskt god Piña Colada på takterrassen på Hotel Ambos Mundos, ät middag eller ta en drink på anrika Hotel Nacional, se en svängig show med Buena Vida Social Club – det finns mycket att hitta på!

Övernattning i Havanna.

#### Dag 5

Idag åker ni vidare mot Trinidad, som anses vara Kubas koloniala pärla och staden är klassad som världsarv av Unesco. De ursprungliga kullerstengatorna och pastellfärgade husen ger intryck av att tiden stått stilla i nästan 500 år. Hela staden är egentligen som ett museum från 1500-talet.

Från 1600-talet och fram till 1800-talet var staden centrum för handel med socker och slavar. Husen runt stadens hjärta, Plaza Mayor, vittnar om hur oerhört förmögna jordägarna var vid denna tid.

På vägen dit stannar ni till i Santa Clara och besöker Che Guevara Mausoleum. Ni åker också genom Sugar Mill Valley där ni besöker Manaca Iznaga, en f.d. sockerplantage. Här får ni höra mer om socker- och slavindustri.

Stadsrundtur i Trinidad (gående) ingår också, liksom att ni får prova den lokala drinken Canchachara.

Övernattning i Trinidad.

#### Dag 6

Dagen på egen hand i Trinidad

Varför inte ta en tur till de vackra stränderna utanför Trinidad på Peninsula Ancon.

Övernattning i Trinidad.

#### Dag 7

Transfer från Trinidad till Varadero men egen chaufför.

Varadero. Sol, sand och varmt, turkosblått vatten. Varadero är en underbar semesterort med stränder som kallats de finaste i världen. I Varadero har förmögna Havannabor länge haft sina sommarvillor.

Den är Kubas bästa och mest välutvecklade semesterort med oslagbara stränder. Breda, vita korallstränder kantar hela västra sidan av Varaderohalvön, som sträcker sin smala tunga två mil rakt ut i Atlanten. Ett perfekt val om du vill ligga på stranden och lapa sol och bada! De flesta hotell har egna restauranger, och det finns också en handfull fristående restauranger. Här och där ligger små strandbarer där man kan svalka sig med en öl eller en fruktdrink, kanske spetsad med den inhemska, världskända rommen.

Vill man aktivera sig finns möjlighet till snorkling och dykning utanför Varadero. Utflykter med katamaran går dagligen till den närliggande ön Cayo Blanco.



Övernattning i Varadero.

Även Cayo Santa Maria är utmärkt för sol och bad. Lite mindre utvecklat än Varadero, med färre hotell och turister. Även om det idag är många som väljer att resa hit.

#### **Dag 8 - 10**

Ni njuter av strandlivet på Varaderohalvön

#### **Dag 11**

Transfer till flygplatsen i Havanna eller Varadero för hemresa

#### **Dag 12**

Ankomst Skandinavien